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Bwrdd Iechyd Prifysgol Bae Abertawe yw enw gweithredu Bwrdd Iechyd Lleol Prifysgol Bae Abertawe 

Swansea Bay University Health Board is the operational name of Swansea Bay University Local Health Board 
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gofalu am ein gilydd, cydweithio, gwella bob amser 

 caring for each other, working together, always improving 

    Rydym yn croesawu gohebiaeth yn y Gymraeg neu'r Saesneg. Atebir gohebiaeth Gymraeg yn y Gymraeg, ac ni fydd hyn yn arwain at oedi.  

We welcome correspondence in Welsh or English. Welsh language correspondence will be replied to in Welsh, and this will not lead to a 

delay. 

 01639 648363 

 FOIA.Requests@wales.nhs.uk 

 

 

 

 

 

 

I refer to your Freedom of Information Act Request acknowledged by ourselves on 1st 

September 2021.  Your request sought information relating to COVID-19 admissions. 

 

You clarified on the 7th September 2021 that in regards to patients that were COVID-

positive, you are referring to the period between said patient testing positive and 

their discharge and if possible to note how many of them had contacts with 

“downgraded” status patients also. 

1. Between 1.10.20 and 28.2.21 how many individual admissions were made 

to Morriston Hospital?  

a. How many of those patients tested negative for Covid-19 upon 

admission? 

b. Of those negative admissions, how many went on to spend at least one 

night on a ward with a Covid-positive patient after the Covid-positive 

patient had been identified as positive. 

 

2. Between 1.10.20 and 28.2.21 how many individual admissions were made 

to Singleton Hospital?  

a. How many of those patients tested negative for Covid-19 upon 

admission? 

b. Of those negative admissions, how many went on to spend at least one 

night on a ward with a Covid-positive patient after the Covid-positive 

patient had been identified as positive. 
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